
UCHWAŁA Nr XL/365/2014  
RADY POWIATU ZIELONOGÓRSKIEGO 

z dnia 30 października 2014 r. 
 

w sprawie przyznania pierwszeństwa w nabyciu na rzecz najemcy 
nieruchomości zabudowanej, położonej w Babimoście przy ul. Sportowej 
2e, stanowiącej własność Powiatu Zielonogórskiego 

 
 
 Na podstawie art. 12 pkt 8 lit a) ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (tekst jedn.  Dz. U. z 2013 r. poz. 595 z późn. zm.) oraz  art. 37 ust. 2 pkt 1 
w związku z art. 34 ust. 6, 6a i 6b ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (tekst jedn. Dz. U. z 2014 r. poz. 518 z późn. zm.) uchwala się, co 
następuje : 
 
 
 § 1. Przyznaje się prawo pierwszeństwa w nabyciu w drodze bezprzetargowej 
na rzecz najemcy nieruchomości zabudowanej oznaczonej w ewidencji gruntów 
i budynków działką Nr 623/7 o pow. 0,0366 ha położonej w Babimoście przy 
ul. Sportowej 2e, dla której Sąd Rejonowy w Świebodzinie Zamiejscowy VII Wydział 
Ksiąg Wieczystych w Sulechowie prowadzi księgę wieczystą Nr ZG2S/00031692/9.  
 
 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 
 
 § 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady  
Powiatu Zielonogórskiego 

            Edwin Łazicki 

 
 

 


